
 

 

Ogłoszenie nr 510002344-N-2020 z dnia 08-01-2020 r.  

Gmina Nadarzyn: Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku Młochów 

-Wola Krakowiańska 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 619966-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540247456-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Nadarzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 13269195000000, ul. Mszczonowska  24, 

05-830  Nadarzyn, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 298 185, e-mail 

przetargi@nadarzyn.pl, faks 227 298 175.  

Adres strony internetowej (url): www.nadarzyn.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku Młochów-Wola Krakowiańska  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZPiFZ.271.22.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego na odcinku Młochów-Wola 

Krakowiańska. 2. Branża elektryczna: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje 

budowę kablowej linia oświetlenia ulicznego kablem YAKXS 4x25 mm2 ułożonym  

w gruncie o długości ok. 1552 mb, wraz z robotami towarzyszącymi, zgodnie z dokumentacją 

projektową. 3. Warunki ogólne: 1) Zamówienie obejmuje wykonanie wszystkich robót, 

 a w szczególności: - wykonanie robót budowlanych wg projektu budowlano  

– wykonawczego; - połączenia z istniejącą siecią elektroenergetyczną – pod nadzorem 

przedstawiciela PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa, Rejon Energetyczny Pruszków 

oraz przygotowanie dokumentów do sprawdzenia przez PGE Dystrybucja S.A. wykonanych 

robót. 2) Poza zakresem określonym w pkt 1 Wykonawca zapewni we własnym zakresie:  

- kompleksową obsługę geodezyjną, - teren pod zaplecze budowy, - teren pod tymczasowe 



 

 

składowanie nadmiaru urobku, - częściową wymianę gruntu (jeżeli zajdzie taka potrzeba),  

- wywózkę nadmiaru urobku na miejsce stałego składowania, - pomiary elektryczne 

rezystancji izolacji przewodów roboczych linii oświetleniowej, uziemień ochronnych oraz 

skuteczności działania ochrony przeciwporażeniowej, - zabezpieczenia na skrzyżowaniach  

z innymi urządzeniami uzbrojenia podziemnego, - uzyskanie od właścicieli danej sieci 

 po wykonaniu robót na urządzeniu kolidującym podlegającym nadzorowi protokołów 

odbioru wykonanych zabezpieczeń, - badania materiałów, na które nie ustawiono PN, badania 

zagęszczenia gruntu przez osoby uprawnione przedkładane odcinkami przed przystąpieniem 

do odtwarzania nawierzchni i stanowiące załączniki do protokołu końcowego odbioru robót,  

- dostęp do dziennika budowy wszystkim służbom zgodnie z Prawem Budowlanym,  

- wykonanie prac związanych z budową kabli energetycznych w ziemi ręcznie lub 

bezrozkopowo - przeciskiem, - odbudowę nawierzchni i terenów przylegających, 

zniszczonych przez sprzęt w trakcie wykonywanych robót budowlanych i uzyskanie 

protokołów odbioru dróg oraz terenów po ich odtworzeniu od zarządzającego daną drogą lub 

terenem, - ciągły dojazd do posesji i dostęp do budynków (w uzgodnieniu z użytkownikami 

posesji) oraz urządzeń wymagających konserwacji i obsługi specjalistycznej, - wszystkie inne 

roboty określone w dokumentacji budowlano – wykonawczej, normach branżowych, oraz 

wynikające z przeprowadzonych własnych oględzin i inwentaryzacji w terenie, - szkice 

zabezpieczenia robót w pasie drogowym dróg gminnych, - urządzenie do wykonywania 

przecisków. 4. Kierownika Budowy zobowiązuje się do sporządzenia planu bezpieczeństwa  

i ochrony zdrowia na budowie przed przystąpieniem do robót na podstawie zamieszczonych 

informacji w projektach budowlano - wykonawczych. 5. Wykonawca opracuje harmonogram 

rzeczowo – finansowy i przekaże do zatwierdzenia Zamawiającemu przed rozpoczęciem 

robót. Wykonywanie prac będzie następowało zgodnie z etapami wyszczególnionymi w tym 

harmonogramie. 6. Wykonawca po wykonaniu wszystkich robót budowlanych sporządzi  

2 egz. dokumentacji powykonawczej wykonanej w oparciu o uzyskane mapy 

inwentaryzacyjne i inne dokumenty niezbędne temu celowi oraz oświadczenie geodety  

o złożeniu inwentaryzacji powykonawczej.7. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia 

został określony w „Opisie przedmiotu zamówienia”, stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. 

8. Na wykonane roboty Wykonawca udzieli co najmniej 36-miesięcznej gwarancji jakości  

i rękojmi za wady licząc od daty podpisania protokolarnego bezusterkowego odbioru robót.  

9. Wszystkie wskazane w SIWZ i załącznikach znaki towarowe, patenty lub pochodzenie 

należy rozumieć, jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrażeniem „lub równoważny”. 

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez 

Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązania 

równoważne spełniają wymagania określone przez Zamawiającego – art. 30 ust. 5 Pzp  

(np. materiały, urządzenia), tzn. takie, których parametry techniczne są równoważne  

 – co najmniej takie same (nie gorsze) od tych podanych w SIWZ. 10. Zgodnie z art. 29 ust. 

3a ustawy Pzp. Zamawiający określa wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub 

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane czynności  

w zakresie realizacji zamówienia, w tym czynności na terenie budowy w zakresie robót 

budowlanych, tj. prace budowlane związane z wykonaniem wykopów pod kable i słupy 

oświetleniowe, prace montażowe słupów oświetleniowych. 1) Wykonawca, przed 

przystąpieniem do realizacji przedmiotu umowy i nie później niż 5 dni od zawarcia umowy, 

obowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu dowody zatrudnienia na umowę o pracę 

minimum 2 osób, wykonujących ww. prace, tj.: a) oświadczenie Wykonawcy  

lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 

czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego, b) poświadczone za zgodność 

 z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopie umów o pracę osób 

wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie 

Wykonawcy lub Podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, 

jeżeli został sporządzony), lub inne dokumenty; 2) Dokumenty stanowiące dowody 

zatrudnienia na umowę o pracę ww. osób mogą być przedstawione w formie 



 

 

anonimizowanych kopii, w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników 

(tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL, itp.) zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1781) o ochronie danych osobowych oraz zgodnie  

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(RODO). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu 

powinny być możliwe do zidentyfikowania; 3) W trakcie realizacji zamówienia na każde 

żądanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży 

Zamawiającemu dokumenty, stanowiące dowody zatrudnienia ww. osób na umowę o pracę: 

a) dokumenty, o których mowa w pkt 1, b) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, 

potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę za ostatni okres 

rozliczeniowy; c) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę 

lub Podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez 

pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych 

osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. (Dz. U. z 2019 

poz. 1781) o ochronie danych osobowych oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO); 4) W sytuacji gdy 

ww. osoby w okresie realizacji zamówienia rozwiążą umowę lub gdy uczyni to Wykonawca, 

zobowiązany jest on do zatrudnienia w miejsce tej osoby lub osób, inną osobę;  

5) Nieprzedłożenie przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających zatrudnienie osób 

wykonujących czynności określone w ust. 10, będzie traktowane jako niewypełnienie 

obowiązku zatrudnienia tych osób oraz jako niewypełnienie wymagań umowy; 6) Z tytułu nie 

wywiązywania się z realizacji postanowień zawartych w pkt 1) – 5) Wykonawca zapłaci karę 

umowną w wysokości 500,00 zł za każdy stwierdzony przypadek; 7) W umowie  

z Podwykonawcą powinny znaleźć się odpowiednie zapisy dotyczące zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę; 8) Składając ofertę Wykonawca złoży jedynie oświadczenie w 

zakresie zatrudnienia osób wykonujących czynności określone  

w ust. 10, zawarte w formularzu oferty (załącznik nr 1 do SIWZ), natomiast dokumentację 

potwierdzającą spełnianie tych wymogów obowiązany będzie przedstawić zgodnie  

z postanowieniami pkt 1-7 niniejszego ustępu na etapie realizacji zamówienia, na żądanie 

Zamawiającego  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45316110-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 394357.83  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



 

 

Liczba otrzymanych ofert:  12  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Piotr Gieleciński prowadz. dział. gospod. pn. ENERGO-MIX Piotr 

Gieleciński  

 

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Prażmowska 42D  

Kod pocztowy: 05-504  

Miejscowość: Łoś gm. Złotokłos  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 213774.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 213774.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 453870.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  


